

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区整備(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S01034	不整地運搬		m3		1.000 日	歩A 当たり算出
	不整地運搬 80m以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)運搬距離	80m以下				
M27975	不整地運搬車[クローラ型・油圧ガンブ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	161.000	L	94	15,134	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	21,000	21,000	
	合計				69,033	算出数量 1.000 日
	単価		m3		285	
*** S単-2号 ***						
S01034	不整地運搬		m3		1.000 日	歩A 当たり算出
	不整地運搬 180m以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)運搬距離	180m以下				
M27975	不整地運搬車[クローラ型・油圧ガンブ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	161.000	L	94	15,134	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	21,000	21,000	
	合計				69,033	算出数量 1.000 日
	単価		m3		379	
*** S単-3号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ(1)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)土質区分	砂・砂質土				
	2)作業区分	盛土				
	3)施工区分	まき出し				
	4)締固め区分	振動コンパクタ(1)				
R01002	特殊作業員	0.200	人	21,200	4,240	
R01003	普通作業員	0.680	人	18,700	12,716	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,240	424	
	合計				17,380	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		1,738	
*** S単-4号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(1)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)土質区分	砂・砂質土				
	2)作業区分	埋戻				
	3)施工区分	まき出し				
	4)締固め区分	振動コンパクタ(1)				
R01002	特殊作業員	0.200	人	21,200	4,240	
R01003	普通作業員	0.680	人	18,700	12,716	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,240	424	
	合計				17,380	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		1,738	
*** S単-5号 ***						

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S01041	埋戻 (B<1.0m)		m ³		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンバクタ(1)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)土質区分 2)作業区分 3)施工区分 4)締固め区分	砂・砂質土 埋戻 まき出し 振動コンバクタ(1)				
R01002	特殊作業員	0.200	人	21,200	4,240	
R01003	普通作業員	0.680	人	18,700	12,716	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,240	424	
	合計				17,380	算出数量 10,000 m ³
	単価		m ³		1,738	
	*** S単-6号 ***					
S01082	埋戻 (1.0m≦B<2.5m)		m ³		1,000	歩A 当たり算出
	締固工(振動ローリ締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,3.0~4.0ton,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)工種区分 2)規格区分(ton) 3)長期割引単価区分(賃料機械)	築堤・埋戻 3.0~4.0ton あり				
F04061	振動ローリ[搭乗式・コンバインド型・排対型(1次・2次)] 質量3.0~4.0t	1.600	H	3,450	5,520	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	15.000	L	94	1,410	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	21,000	21,000	
	合計				27,930	算出数量 86,000 m ³
	単価		m ³		325	
	*** S単-7号 ***					
S02024	張ブロック工(空張)		m ²		10,000	歩A 当たり算出
	張ブロック工(空張) 目地モルタルを使用しない場合,厚さ12cm,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)施工区分 2)材料区分 3)長期割引単価区分(賃料機械)	目地モルタルを使用しない場合 厚さ12cm あり				
P15004	張ブロック 厚12cm(500×500以下)	10.000	m ²	3,200	32,000	
R01001	土木一般世話役	0.150	人	22,800	3,420	
R01007	ブロック工	0.300	人	22,900	6,870	
R01003	普通作業員	0.430	人	18,700	8,041	
F08061	バックホウ[ロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次)] 標準バケット容量 山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 吊能力2.9t	0.410	H	6,500	2,665	
R01021	運転手(特殊)	0.300	人	21,000	6,300	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	16.000	L	94	1,504	
	合計				60,800	算出数量 10,000 m ²
	単価		m ²		6,080	
	*** S単-8号 ***					
S02029	裏込工(ブロック積・ブロック張)		m ³		10,000	歩A 当たり算出
	裏込工(ブロック積・ブロック張) 再生クワジヤン(RC-40),ブロック張り,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)裏込材区分 2)施工区分 3)単価0円(裏込材)	再生クワジヤン(RC-40) ブロック張り なし				
R01001	土木一般世話役	0.400	人	22,800	9,120	
R01003	普通作業員	0.800	人	18,700	14,960	

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
Y00004	諸雑費	0.160		24,080	3,853	
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	11.100	m3	1,300	14,430	
	合計				42,363	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		4,236	
	*** S単-9号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基(D2)				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	22,800	22,800	
	合計				22,800	算出数量 1.000 人
	単価				22,800	
	*** S単-10号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	特殊作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基(D2)				
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
	合計				21,200	算出数量 1.000 人
	単価				21,200	
	*** S単-11号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基(D2)				
R01003	普通作業員	1.000	人	18,700	18,700	
	合計				18,700	算出数量 1.000 人
	単価				18,700	
	*** S単-12号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基(D2)				
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	11,100	11,100	
	合計				11,100	算出数量 1.000 人
	単価				11,100	
	*** S単-13号 ***					
S03054	ダウエルバー設置		本		10,000	歩A 当たり算出
	ダウエルバー設置 D16			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 径	D16				
P18210	異形棒鋼 SD295A D16	0.016	ton	66,000	1,056	
P05021	硬質ポリ塩化ビニル管 VP-φ20	1.250	本	431	539	

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区整備(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01001	土木一般世話役	0.030	人	22,800	684	
R01003	普通作業員	0.140	人	18,700	2,618	
	合計				4,897	算出数量 10.000 本
	単価		本		490	
	*** S単-14号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般作業,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)規格区分	SD345				
	2)径区分	D13				
	3)作業区分	一般作業				
	4)施工規模	10t未満				
	5)時間的制約	-				
	6)夜間作業	無し				
	7)構造物区分	一般構造物(切梁無し)				
	8)太径鉄筋量	10%未満				
P18230	異形棒鋼 SD345 D13	1.030	ton	71,000	73,130	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	52,000	59,800	
	合計				132,930	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		132,930	
	*** S単-15号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D16,一般作業,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)規格区分	SD345				
	2)径区分	D16				
	3)作業区分	一般作業				
	4)施工規模	10t未満				
	5)時間的制約	-				
	6)夜間作業	無し				
	7)構造物区分	一般構造物(切梁無し)				
	8)太径鉄筋量	10%未満				
P18231	異形棒鋼 SD345 D16	1.030	ton	69,000	71,070	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	52,000	59,800	
	合計				130,870	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		130,870	
	*** S単-16号 ***					
S05801	【排水構造物工】		m		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,L=1000を使用しない,-,-,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行わない			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)施工区分I	U型側溝				
	2)施工区分II	昼間施工				
	3)規格I	L=2000				
	4)規格II	1000kg/個以下				
	5)時間的制約	なし				
	6)L=1000を使用	L=1000を使用しない				
	7)法面小断面	-				
	8)法面縦排水	-				
	9)再利用撤去の有無	再利用撤去を行わない				
	10)基礎砕石の施工有無	基礎砕石の施工無し				
A52003	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	2,723	2,723	
	合計				2,723	算出数量 1.000 [各単位]
	単価		[各単位]		2,723	

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区整備(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単- 17号 ***						
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, L=1000を使用する, -, -, 基礎碎石の施工無し, 再利用撤去を行わない		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 施工区分 I 2) 施工区分 II 3) 規格 I 4) 規格 II 5) 時間的制約 6) L=1000を使用 7) 法面小断面 8) 法面縦排水 9) 再利用撤去の有無 10) 基礎碎石の施工有無	U型側溝 昼間施工 L=2000 1000kg/個以下 なし L=1000を使用する - - 再利用撤去を行わない 基礎碎石の施工無し				
A52003	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	3,186	3,186	
	合計				3,186	算出数量 1.000 [各単位]
	単価		[各単位]		3,186	
*** S単- 18号 ***						
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, L=1000を使用しな い, -, 法面縦排水部における作業, 基礎碎石の施工無し, 再利用撤去 を行わない		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 施工区分 I 2) 施工区分 II 3) 規格 I 4) 規格 II 5) 時間的制約 6) L=1000を使用 7) 法面小断面 8) 法面縦排水 9) 再利用撤去の有無 10) 基礎碎石の施工有無	U型側溝 昼間施工 L=2000 1000kg/個以下 なし L=1000を使用しない - 法面縦排水部における作業 再利用撤去を行わない 基礎碎石の施工無し				
A52003	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	3,757	3,757	
	合計				3,757	算出数量 1.000 [各単位]
	単価		[各単位]		3,757	
*** S単- 19号 ***						
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 蓋版, 昼間施工, コンクリート・鋼製, 40kg/枚以下, なし, -, -, -, 再利用撤去 を行わない		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 施工区分 I 2) 施工区分 II 3) 規格 I 4) 規格 II 5) 時間的制約 7) 法面小断面 9) 再利用撤去の有無 10) 基礎碎石の施工有無	蓋版 昼間施工 コンクリート・鋼製 40kg/枚以下 なし - 再利用撤去を行わない -				
A52801	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 コンクリート・鋼製 40kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	290.30	290	
	合計				290	算出数量 1.000 [各単位]
	単価		[各単位]		290	
*** S単- 20号 ***						
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=600, 60kg/個以下, なし, L=1000を使用しない, 法面小断面部における作業, -, 基礎碎石の施工有り, 再利用撤去を行 わない		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区整備(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)施工区分Ⅰ					
	2)施工区分Ⅱ					
	3)規格Ⅰ					
	4)規格Ⅱ					
	5)時間的制約					
	6)L=1000を使用					
	7)法面小断面					
	8)法面縦排水					
	9)再利用撤去の有無					
	10)基礎碎石の施工有無					
A52001	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価	1.000	m	3,953	3,953	
	合計				3,953	算出数量 1.000 [各単位]
	単価		[各単位]		3,953	
	*** S単-21号 ***					
S06009	ブロックマット敷設		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	ブロックマット敷設 8.0m,あり					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)ブロックマット長(m) 2)長期割引単価区分(賃料機械)	8.0m あり				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	22,800	22,800	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
R01003	普通作業員	3.000	人	18,700	56,100	
F01086	ラフレックス[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	1.000	日	39,200	39,200	
P13501	ブロックマット	355.000	m ²	6,270	2,225,850	
Y00004	諸雑費	0.080		100,100	8,008	
	合計				2,373,158	算出数量 355.000 m ²
	単価		m ²		6,685	
	*** S単-22号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10,000	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 200mm, 直管(両差し口), 4.0m管					基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 超勤時間:0.0
	1)管種区分 2)管径区分(mm)	VU 200mm				
	3)形状区分 4)管長区分	直管(両差し口) 4.0m管				
P05041	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径200 長4.0m	2.440	本	5,460	13,322	
Y00004	雑材料費 2%	0.020		13,322	266	
R01001	土木一般世話役	0.100	人	22,800	2,280	
R01002	特殊作業員	0.160	人	21,200	3,392	
R01003	普通作業員	0.220	人	18,700	4,114	
	合計				23,374	算出数量 10.000 m
	単価		m		2,337	
	*** S単-23号 ***					
S07022	支排水末工		m		10,000	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管機械布設 VP, 300mm, 直管(両差し口), 4.0m管, あり					基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 超勤時間:0.0
	1)管種区分 2)管径区分(mm)	VP 300mm				
	3)形状区分 4)管長区分	直管(両差し口) 4.0m管				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
P05033	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径300 長4.0m	2.440	本	22,500	54,900	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		54,900	1,098	

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区整備(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01001	土木一般世話役	0.080	人	22,800	1,824	
R01002	特殊作業員	0.160	人	21,200	3,392	
R01003	普通作業員	0.230	人	18,700	4,301	
F08061	バックホ[加ラ型・クレーン機能付・排対型(1次・2次)] 標準バケット容量 山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 吊能力2.9t	0.120	日	6,500	780	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	3.800	L	94	357	
R01021	運転手(特殊)	0.080	人	21,000	1,680	
	合計				68,332	算出数量 10.000 m
	単価		m		6,833	
	*** S単-24号 ***					
S08041	砂利舗装工(人力)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	砂利舗装工(人力) 再生クワッシャー, RC-40, 10cm, 必要, なし, 不要			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)舗設材の種類 2)規格 3)設計敷均し(ゆるんだ状態)厚さ 4)基盤面不陸整正作業の必要性 5)単価0円区分(舗設材) 6)舗装面仕上げ作業の必要性		再生クワッシャー RC-40 10cm 必要 なし 不要			
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	10.600	m ³	1,300	13,780	
R01003	普通作業員	1.800	人	18,700	33,660	
	合計				47,440	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		474	
	*** S単-25号 ***					
S08042	砂利舗装工(機械)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	砂利舗装工(機械) 再生クワッシャー, RC-40, 10cm, 3.0m以上, 敷均し, 必要, あり, なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)舗設材の種類 2)規格 3)仕上がり厚さ 4)敷均し幅 5)施工区分 6)舗装面仕上げ作業の必要性 7)長期割引単価区分(賃料機械)の選択 8)単価0円区分(舗設材)		再生クワッシャー RC-40 10cm 3.0m以上 敷均し 必要 あり なし			
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	12.100	m ³	1,300	15,730	
R01001	土木一般世話役	0.360	人	22,800	8,208	
R01003	普通作業員	0.450	人	18,700	8,415	
M01021	ブルドーザ[普通・排対型(1次)] 3t級 3~4t	1.100	時間	1,990	2,189	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	4.800	L	94	451	
R01021	運転手(特殊)	0.220	人	21,000	4,620	
F04061	振動ロー[搭乗式・コンバインド型・排対型(1次・2次)] 質量3.0~4.0t	0.250	日	3,450	863	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	2.600	L	94	244	
R01021	運転手(特殊)	0.200	人	21,000	4,200	
	合計				44,920	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		449	
	*** S単-26号 ***					
S10005	水田整地工(ブルドーザ)		ha		1.000 時間	歩A 当たり算出
	水田整地工(ブルドーザ) 普通ブルドーザ, 11t級, 基盤整地, 普通			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)機械区分 2)規格区分		普通ブルドーザ 11t級			

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B 2 工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)作業内容区分 4)作業条件					
M01024	ブルドーザ[普通・排対型(1次)] 11t級	1.000	時間	5,310	5,310	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	12.000	L	94	1,128	
R01021	運転手(特殊)	0.200	人	21,000	4,200	
R01001	土木一般世話役	0.010	人	22,800	228	
R01003	普通作業員 補助労務	0.390	人	18,700	7,293	
	合計				18,159	算出数量 0.110 ha
	単価		ha		165,082	
	*** S単-27号 ***					
S10005	水田整地工(ブルドーザ)		ha		1,000 時間	歩A 当たり算出
	水田整地工(ブルドーザ) 普通ブルドーザ, 11t級, 表土整地, 普通			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)機械区分 2)規格区分 3)作業内容区分 4)作業条件					
M01024	ブルドーザ[普通・排対型(1次)] 11t級	1.000	時間	5,310	5,310	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	12.000	L	94	1,128	
R01021	運転手(特殊)	0.200	人	21,000	4,200	
R01001	土木一般世話役	0.020	人	22,800	456	
R01003	普通作業員 補助労務	0.250	人	18,700	4,675	
	合計				15,769	算出数量 0.070 ha
	単価		ha		225,271	
	*** S単-28号 ***					
S16004	トラックレン[油圧伸縮シブ型]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	トラックレン[油圧伸縮シブ型] トラックレン(油圧伸縮シブ型), 4.9ton吊り			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)					
F01021	トラックレン[油圧伸縮シブ型] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	28,000	28,000	
	合計				28,000	算出数量 1.000 日
	単価		日		28,000	
	*** S単-29号 ***					
S18003	排水ポンプ運転		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 10, 常時排水, 120以上~450未満, 発動発電機, あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)運転日数 2)排水方法 3)排水量(m3/h) 4)動力区分 5)長期割引単価区分(賃料機械)	10 常時排水 120以上~450未満 発動発電機 あり				
F05041	工事中水ポンプ(潜水ポンプ) 口径150mm	11.000	日	293	3,223	
F05051	工事中水ポンプ(潜水ポンプ) 口径200mm	22.000	日	403	8,866	
F02058	発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)] 60kVA	11.000	日	2,210	24,310	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	1,990.000	L	94	187,060	
R01002	特殊作業員	1.700	人	21,200	36,040	

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
Y00004	諸雑費	0.010		259,499	2,595	
	合計				262,094	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		262,094	
	*** S単-30号 ***					
S18004	排水ポンプ据付撤去 排水ポンプ据付撤去 1~5台あり		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)ポンプ台数区分 2)長期割引単価区分(賃料機械)	1~5台 あり				
F08063	バックホ[加圧型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.580	日	10,300	5,974	
R01001	土木一般世話役	0.500	人	22,800	11,400	
R01002	特殊作業員	0.100	人	21,200	2,120	
R01003	普通作業員	2.000	人	18,700	37,400	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	35.000	L	94	3,290	
R01021	運転手(特殊)	0.500	人	21,000	10,500	
	合計				70,684	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		70,684	
	*** S単-31号 ***					
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去 排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)施工区分	釜場掘削・設置				
R01001	土木一般世話役	0.040	人	22,800	912	
R01003	普通作業員	0.100	人	18,700	1,870	
Y00004	諸雑費	0.130		2,782	362	
M02031	バックホ[加圧型・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	0.570	時間	1,830	1,043	
R01021	運転手(特殊)	0.090	人	21,000	1,890	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	3.600	L	94	338	
	合計				6,415	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		6,415	
	*** S単-32号 ***					
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去 排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場埋戻・撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)施工区分	釜場埋戻・撤去				
R01001	土木一般世話役	0.040	人	22,800	912	
R01002	特殊作業員	0.050	人	21,200	1,060	
R01003	普通作業員	0.190	人	18,700	3,553	
Y00004	諸雑費	0.030		5,525	166	
M02031	バックホ[加圧型・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	0.370	時間	1,830	677	
R01021	運転手(特殊)	0.060	人	21,000	1,260	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	2.300	L	94	216	
	合計				7,844	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		7,844	

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区整備(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-33号 ***						
S19021	刈払工(竹)		ha		1.000 日	歩A 当たり算出
	刈払工 チェンソー, 160.1~200			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)機械区分 2)樹量区分(本・m/10a)	チェンソー 160.1~200				
R01001	土木一般世話役	0.300	人	22,800	6,840	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
Y00004	諸雑費	0.060		28,040	1,682	
	合計				29,722	算出数量 0.013 ha
	単価		ha		2,286,308	
*** S単-34号 ***						
S19021	刈払工		ha		1.000 日	歩A 当たり算出
	刈払工 チェンソー, 0~40			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)機械区分 2)樹量区分(本・m/10a)	チェンソー 0~40				
R01001	土木一般世話役	0.300	人	22,800	6,840	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
Y00004	諸雑費	0.060		28,040	1,682	
	合計				29,722	算出数量 0.068 ha
	単価		ha		437,088	
*** S単-35号 ***						
S19022	集積工(竹)		ha		10.000 a	歩A 当たり算出
	集積工 樹木, 密生, 集積			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)施工区分 2)疎密区分 3)作業区分	樹木 密生 集積				
R01001	土木一般世話役	0.300	人	22,800	6,840	
R01003	普通作業員	2.000	人	18,700	37,400	
	合計				44,240	算出数量 10.000 a
	単価		ha		442,400	
*** S単-36号 ***						
S19022	集積工		ha		10.000 a	歩A 当たり算出
	集積工 樹木, 中生, 集積			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)施工区分 2)疎密区分 3)作業区分	樹木 中生 集積				
R01001	土木一般世話役	0.300	人	22,800	6,840	
R01003	普通作業員	1.700	人	18,700	31,790	
	合計				38,630	算出数量 10.000 a
	単価		ha		386,300	
*** S単-37号 ***						
S19023	抜根(レーキドーナ)		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区整備(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	抜根(レーキドーザ) 普通レーキドーザ, 11t, 良好, 6,500			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)機械区分 2)規格区分 3)現場条件 4)平均樹径(cm) 5)樹木密度(本/ha)	普通レーキドーザ 11t 良好 6 500				
M01182	レーキドーザ[普通] 11t	8.200	時間	5,650	46,330	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	107.000	L	94	10,058	
R01021	運転手(特殊)	1.150	人	21,000	24,150	
	合計				80,538	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		80,538	
	*** S単-38号 ***					
S19024	排根(レーキドーザ) 排根(レーキドーザ) 普通レーキドーザ, 15t, 良好, 30,500		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	1)機械区分 2)規格区分 3)現場条件 4)排根距離(m) 5)樹木密度(本/ha)	普通レーキドーザ 15t 良好 30 500		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
M01183	レーキドーザ[普通] 15t	1.300	時間	7,460	9,698	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	25.000	L	94	2,350	
R01021	運転手(特殊)	0.180	人	21,000	3,780	
	合計				15,828	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		15,828	
	*** S単-39号 ***					
S41009	水門設備据付工 水門設備据付工 小形水門扉,スライダゲート(4方水密),,1門		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	1)設備区分 3)形式区分(2) 6)適用範囲の値(2) 8)扉体面積(x)(㎡) 9)その他の据付工数(人/門) 10)開閉装置区分 11)据付門数 12)補正係数(Kn) 13)水門扉形式及び名称	小形水門扉 スライダゲート(4方水密) 扉体面積:10㎡未満 0.36 0.00 手動・エンジン・操作盤一体開閉装置 1門 1.00		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
R03002	据付工	7.000	人	21,800	152,600	
R01003	普通作業員	1.800	人	18,700	33,660	
	合計				186,260	算出数量 1.000 門
	単価		門		186,260	
	*** S単-40号 ***					
S41009	水門設備据付工 水門設備据付工 小形水門扉,スライダゲート(4方水密),,1門		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	1)設備区分 3)形式区分(2) 6)適用範囲の値(2) 8)扉体面積(x)(㎡) 9)その他の据付工数(人/門) 10)開閉装置区分 11)据付門数 12)補正係数(Kn) 13)水門扉形式及び名称	小形水門扉 スライダゲート(4方水密) 扉体面積:10㎡未満 0.02 0.00 手動・エンジン・操作盤一体開閉装置 1門 1.00		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区整備(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R03002	据付工	6.200	人	21,800	135,160	
R01003	普通作業員	1.500	人	18,700	28,050	
	合計				163,210	算出数量 1.000 門
	単価		門		163,210	
	*** S単-41号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 小形水門扉,,スライドゲート(4方水密),,,1門			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)設備区分	小形水門扉				
	3)形式区分(2)	スライドゲート(4方水密)				
	6)適用範囲の値(2)	扉体面積:10㎡未満				
	8)扉体面積(x)(㎡)	0.16				
	9)その他の据付工数(人/門)	0.00				
	10)開閉装置区分	手動・エンジン・操作盤一体開閉装置				
	11)据付門数	1 門				
	12)補正係数(Kn)	1.00				
	13)水門扉形式及び名称					
R03002	据付工	6.500	人	21,800	141,700	
R01003	普通作業員	1.600	人	18,700	29,920	
	合計				171,620	算出数量 1.000 門
	単価		門		171,620	
	*** S単-42号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,オープンカット,-,有り,-,普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土,-,-,-			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	オープンカット				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	有り				
	5)障害の有無	-				
	6)施工数量	普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単価		m3		248.2	
	*** S単-43号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,オープンカット,-,無し,無し,10,000m3以上50,000m3未満,-,-,-			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	オープンカット				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	無し				
	5)障害の有無	無し				
	6)施工数量	10,000m3以上50,000m3未満				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単価		m3		199.4	
	*** S単-44号 ***					
SA0101	根混じり土掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,オープンカット,-,無し,無し,10,000m3以上50,000m3未満,-,-,-			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	オープンカット				

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区整備(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	無し				
	5)障害の有無	無し				
	6)施工数量	10,000m3以上50,000m3未満				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		199.4	
	*** S単-45号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂,小規模(標準)			深夜時間:0.0		
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	小規模(標準)				
	単 価		m3		887.1	
	*** S単-46号 ***					
SA0102	チップ材積込		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂,土量50,000m3未満			深夜時間:0.0		
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		184.3	
	*** S単-47号 ***					
SA0103	表土はぎ取り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂,標準,無し,無し			深夜時間:0.0		
	1)土質区分	土砂				
	2)施工方法	標準				
	3)土留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	無し				
	単 価		m3		262.1	
	*** S単-48号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂,上記以外(小規模),-, -			深夜時間:0.0		
	1)土質区分	土砂				
	2)施工方法	上記以外(小規模)				
	3)土留方式の種類	-				
	4)障害の有無	-				
	単 価		m3		1,777	
	*** S単-49号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂,標準,無し,無し			深夜時間:0.0		
	1)土質区分	土砂				
	2)施工方法	標準				
	3)土留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	無し				
	単 価		m3		262.1	
	*** S単-50号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	標準,バツク山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下			深夜時間:0.0		

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1) 土砂等発生現場 2) 積込機種・規格 3) 土質 4) DID区間の有無 5) 運搬距離(km)	標準 バックホフ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下				
	単 価		m3		321.3	
	*** S単- 51号 ***					
SA0121	チップ材運搬 SP 土砂等運搬 標準,バックホフ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.5km以下		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	1.000 m3 超勤時間:0.0	歩A 当たり算出
	1) 土砂等発生現場 2) 積込機種・規格 3) 土質 4) DID区間の有無 5) 運搬距離(km)	標準 バックホフ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.5km以下				
	単 価		m3		469.6	
	*** S単- 52号 ***					
SA0121	根混じり土運搬 SP 土砂等運搬 標準,バックホフ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.5km以下		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	1.000 m3 超勤時間:0.0	歩A 当たり算出
	1) 土砂等発生現場 2) 積込機種・規格 3) 土質 4) DID区間の有無 5) 運搬距離(km)	標準 バックホフ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.5km以下				
	単 価		m3		370.7	
	*** S単- 53号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,敷均し+締固め,-,10,000m3以上,無し,あり		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	1.000 m3 超勤時間:0.0	歩A 当たり算出
	1) 施工幅員 2) 作業形態 3) 土質 4) 施工数量 5) 障害の有無 6) 長期割引単価区分	4.0m以上 敷均し+締固め - 10,000m3以上 無し あり				
	単 価		m3		157.3	
	*** S単- 54号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,-,あり		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	1.000 m3 超勤時間:0.0	歩A 当たり算出
	1) 施工幅員 2) 作業形態 3) 土質 4) 施工数量 5) 障害の有無 6) 長期割引単価区分	2.5m以上4.0m未満 - - - - あり				
	単 価		m3		628.7	
	*** S単- 55号 ***					
SA0141	埋戻 (2.5m≦B<4.0m) SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,-,あり		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	1.000 m3 超勤時間:0.0	歩A 当たり算出
	1) 施工幅員 2) 作業形態	2.5m以上4.0m未満 -				

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区整備(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)土質	-				
	4)施工数量	-				
	5)障害の有無	-				
	6)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		628.7	
	*** S単- 56号 ***					
SA0141	根混り土運搬後の敷均し		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	4.0m以上,敷均し+締固め,-,10,000m3未満,無し,あり					
	1)施工幅員	4.0m以上				
	2)作業形態	敷均し+締固め				
	3)土質	-				
	4)施工数量	10,000m3未満				
	5)障害の有無	無し				
	6)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		157	
	*** S単- 57号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	基面整正					
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		374	
	*** S単- 58号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	盛土部,無し,無し,礫質土,砂及び砂質土,粘性土,あり					
	1)整形箇所	盛土部				
	2)法面締固めの有無	無し				
	3)現場制約の有無	無し				
	4)土質	礫質土,砂及び砂質土,粘性土				
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m ²		348.6	
	*** S単- 59号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	切土部,-,無し,礫質土,砂及び砂質土,粘性土,あり					
	1)整形箇所	切土部				
	2)法面締固めの有無	-				
	3)現場制約の有無	無し				
	4)土質	礫質土,砂及び砂質土,粘性土				
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m ²		699.6	
	*** S単- 60号 ***					
SA0161	SP 整地		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 整地			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	残土受け入れ地での処理,-					
	1)作業区分	残土受け入れ地での処理				
	2)敷均し作業内容	-				
	単 価		m3		97.42	
	*** S単- 61号 ***					
SA0161	チップ材整地		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 整地			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	敷均し(ハース),標準					

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区整備(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)作業区分 2)敷均し作業内容	敷均し(6-ス) 標準				
	単 価		m3		117.3	
	*** S単- 62号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cm超17.5cm以下,再生カワツヤ7 RC-40 40~0mm,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 碎石の厚さ 2) 碎石の種類 3) 長期割引単価区分	12.5cm超17.5cm以下 再生カワツヤ7 RC-40 40~0mm あり				
	単 価		m ²		975.9	
	*** S単- 63号 ***					
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下)W=165kg/m3以下		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) 設計日打設量 4) 養生工の種類 5) 圧送管延長距離区分 6) 現場内小運搬の有無 7) 打設高さ、水平距離 8) コンクリート規格	小型構造物 人力打設 - 一般養生 - 無し - 各種				
	単 価		m3		32,210	
	*** S単- 64号 ***					
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下)W=165kg/m3以下		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) 設計日打設量 4) 養生工の種類 5) 圧送管延長距離区分 6) 現場内小運搬の有無 7) 打設高さ、水平距離 8) コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 人力打設 - 一般養生 - 無し - 各種				
	単 価		m3		27,840	
	*** S単- 65号 ***					
SA0311	18-8-25BB(W/C=60%以下)W=175kg/m3以下		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) 設計日打設量 4) 養生工の種類 5) 圧送管延長距離区分 6) 現場内小運搬の有無 7) 打設高さ、水平距離 8) コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 人力打設 - 一般養生 - 無し - 各種				
	単 価		m3		27,840	
	*** S単- 66号 ***					
SA0311	21-8-25BB(W/C=55%以下)W=175kg/m3以下		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) 設計日打設量 4) 養生工の種類 5) 圧送管延長距離区分 6) 現場内小運搬の有無	無筋・鉄筋構造物 人力打設 - 一般養生 - 無し				

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区整備(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	7)打設高さ、水平距離 8)コンクリート規格	- 各種				
	単 価		m3		27,840	
	*** S単- 67号 ***					
SA0311	21-8-25BB(W/C=55%以下)W=175kg/m3以下		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 構造物種別	小型構造物				
	2) 打設工法	人力打設				
	3) 設計日打設量	-				
	4) 養生工の種類	一般養生				
	5) 圧送管延長距離区分	-				
	6) 現場内小運搬の有無	無し				
	7) 打設高さ、水平距離	-				
	8) コンクリート規格	各種				
	単 価		m3		32,210	
	*** S単- 68号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	小型構造物				
	単 価		m ²		7,047	
	*** S単- 69号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		7,824	
	*** S単- 70号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	均しコンクリート				
	単 価		m ²		3,996	
	*** S単- 71号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 目地板の種類	目地板(ゴム発泡体)t=10mm				
	単 価		m ²		1,766	
	*** S単- 72号 ***					
SA0332	SP 止水板		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 止水板 CF 200mm×5mm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 止水板の種類	CF 200mm×5mm				
	単 価		m		2,033	
	*** S単- 73号 ***					

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区整備(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1.000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付, 80kgを超え400kg以下, 有り			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)作業区分	据付				
	2)製品質量(kg/基)	80kgを超え400kg以下				
	3)基礎碎石の有無	有り				
	単 価		基		3,228	
	*** S単-74号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1.000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付, 400kgを超え800kg以下, 有り			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)作業区分	据付				
	2)製品質量(kg/基)	400kgを超え800kg以下				
	3)基礎碎石の有無	有り				
	単 価		基		5,743	
	*** S単-75号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1.000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付, 50kg以上80kg以下, 無し			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)作業区分	据付				
	2)製品質量(kg/基)	50kg以上80kg以下				
	3)基礎碎石の有無	無し				
	単 価		基		830.3	
	*** S単-76号 ***					
SA0706	重圧管布設 φ500		m		1.000	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 500mm, 外圧管1種,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)作業区分	据付				
	2)管径	500mm				
	3)規格	外圧管1種				
	単 価		m		6,242	
	*** S単-77号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)		m		1.000	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 200mm, 外圧管1種,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)作業区分	据付				
	2)管径	200mm				
	3)規格	外圧管1種				
	単 価		m		6,948	
	*** S単-78号 ***					
SA0706	重圧管布設 φ600		m		1.000	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 600mm, 外圧管1種,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)作業区分	据付				
	2)管径	600mm				
	3)規格	外圧管1種				
	単 価		m		6,239	
	*** S単-79号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)		m		1.000	歩A 当たり算出

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区整備(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 600mm, 外圧管1種, 1)作業区分 2)管径 3)規格	据付 600mm 外圧管1種		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	単 価		m		6,239	
	*** S単- 80号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) ✓ SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 800mm, 外圧管1種, 1)作業区分 2)管径 3)規格	据付 800mm 外圧管1種	m	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	1.000 m 超勤時間:0.0	歩A 当たり算出
	単 価		m		8,199	
	*** S単- 81号 ***					
SA0706	重圧管布設 φ400 SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 400mm, 外圧管1種, 1)作業区分 2)管径 3)規格	据付 400mm 外圧管1種	m	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	1.000 m 超勤時間:0.0	歩A 当たり算出
	単 価		m		6,246	
	*** S単- 82号 ***					
SA0706	重圧管布設 φ800 SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 800mm, 外圧管1種, 1)作業区分 2)管径 3)規格	据付 800mm 外圧管1種	m	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	1.000 m 超勤時間:0.0	歩A 当たり算出
	単 価		m		8,199	

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区整備(31)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-1号 ***					
T00001	畦畔工		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ(1)	2.400	m ³	1,738	4,171	S単 3号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,礫質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	8.400	m ²	348.6	2,928	S単 58号
	合計				7,099	算出数量 10.000 m
	単価		m		710	
	*** T単-2号 ***					
T00002	進入路工		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
	Aタイプ W=3.0m					
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,礫質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	12.000	m ²	348.6	4,183	S単 58号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,-,-,あり	18.500	m ³	628.7	11,631	S単 54号
	合計				15,814	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		1,581	
	*** T単-3号 ***					
T00003	進入路工		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
	Aタイプ W=5.5m					
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,礫質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	12.000	m ²	348.6	4,183	S単 58号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,-,-,あり	33.900	m ³	628.7	21,313	S単 54号
	合計				25,496	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		2,550	
	*** T単-4号 ***					
T00004	進入路工		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
	Cタイプ W=3.0m					
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,礫質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	118.900	m ²	348.6	41,449	S単 58号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,-,-,あり	58.400	m ³	628.7	36,716	S単 54号
	合計				78,165	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		7,817	
	*** T単-5号 ***					
T00005	溝畔工		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ(1)	2.400	m ³	1,738	4,171	S単 3号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,礫質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	10.600	m ²	348.6	3,695	S単 58号
	合計				7,866	算出数量 10.000 m
	単価		m		787	
	*** T単-6号 ***					
T00008	ベンチフリューム布設		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	BF250					

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区整備 (31) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-	1.000	m3	1,777	1,777	S単 48号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	1.000	m3	887.1	887	S単 45号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(1)	1.000	m3	1,738	1,738	S単 4号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, L=1000を使用しない, -,-, 基礎 砕石の施工無し, 再利用撤去を行なわない	10.000	m	2,723	27,230	S単 16号
PQ4021	ベンチフリューム 250型 長2.000m	5.000	本	4,540	22,700	
	合計				54,332	算出数量 10.000 m
	単価		m		5,433	
	*** T単-7号 ***					
T00011	二次製品樹設置 600型		箇所		10,000	歩A 箇所 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-	10.000	m3	1,777	17,770	S単 48号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付, 80kgを超え400kg以下, 有り	10.000	基	3,228	32,280	S単 73号
PQ5360	分水ます 600型	10.000	個	14,300	143,000	
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	5.000	m3	887.1	4,436	S単 45号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(1)	5.000	m3	1,738	8,690	S単 4号
	合計				206,176	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		20,618	
	*** T単-8号 ***					
T00012	二次製品樹設置 900型		箇所		10,000	歩A 箇所 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-	21.000	m3	1,777	37,317	S単 48号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付, 400kgを超え800kg以下, 有り	10.000	基	5,743	57,430	S単 74号
PQ5361	分水ます 900型	10.000	個	34,500	345,000	
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	10.000	m3	887.1	8,871	S単 45号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(1)	10.000	m3	1,738	17,380	S単 4号
	合計				465,998	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		46,600	
	*** T単-9号 ***					
T00014	重圧管布設工 φ500		m		10,000	歩A m 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-	19.000	m3	1,777	33,763	S単 48号
SA0706	重圧管布設 φ500 据付, 500mm, 外圧管1種,	10.000	m	6,242	62,420	S単 76号
PQ4767	重圧管 径500 長2000 (mm)	5.000	個	29,200	146,000	
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	15.000	m3	887.1	13,307	S単 45号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(1)	15.000	m3	1,738	26,070	S単 4号
	合計				281,560	算出数量 10.000 m
	単価		m		28,156	
	*** T単-10号 ***					

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区整備 (31) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00016	屈曲工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	BF250					
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	0.600	m ²	7,047	4,228	S単 68号
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下)W=165kg/m ³ 以下 小型構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,	0.090	m ³	32,210	2,899	S単 63号 算出数量
	合計				7,127	1.000 箇所
	単価		箇所		7,127	
	*** T単-11号 ***					
T00017	取付水路工		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
	BF250-HP500					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -, -	5.000	m ³	1,777	8,885	S単 48号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	12.200	m ²	7,824	95,453	S単 69号
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下)W=165kg/m ³ 以下 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,	1.800	m ³	27,840	50,112	S単 64号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	3.000	m ³	887.1	2,661	S単 45号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(I)	3.000	m ³	1,738	5,214	S単 4号 算出数量
	合計				162,325	10.000 箇所
	単価		箇所		16,233	
	*** T単-12号 ***					
T00019	静水池用フリューム布設		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	H600×A400×L3000					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -, -	1.000	m ³	1,777	1,777	S単 48号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, L=1000を使用しない, -, -, 基礎 砕石の施工無し, 再利用撤去を行なわない	2.000	m	2,723	5,446	S単 16号
PQ4299	排水フリューム 600×400×2000	1.000	本	16,100	16,100	
S05801	【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, L=1000を使用する, -, -, 基礎砕 石の施工無し, 再利用撤去を行なわない	1.000	m	3,186	3,186	S単 17号
PQ4298	排水フリューム 600×400×1000	1.000	本	12,800	12,800	
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	1.000	m ³	887.1	887	S単 45号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(I)	1.000	m ³	1,738	1,738	S単 4号 算出数量
	合計				41,934	1.000 箇所
	単価		箇所		41,934	
	*** T単-13号 ***					
T00020	張ブロック工		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	ステップ幅 W=200					
S02024	張ブロック工(空張) 目地モルタルを使用しない場合, 厚さ12cm, あり	5.000	m ²	6,080	30,400	S単 7号
S02029	裏込工(ブロック積・ブロック張) 再生クワシヤン(RC-40), ブロック張り, なし	0.500	m ³	4,236	2,118	S単 8号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	0.150	m ²	3,996	599	S単 70号
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下)W=165kg/m ³ 以下 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,	0.220	m ³	27,840	6,125	S単 64号 算出数量
	合計				39,242	10.000 m
	単価		m		3,924	

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区整備 (31) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** T単-14号 ***						
T00022	一筆排水工		箇所		10.000	歩A 箇所当たり算出
P96002	B-20 角落しブロック 180×400×600 制水板含	10.000	個	6.000	60,000	
P96003	吐口ブロック 400×450×480	10.000	個	5,820	58,200	
P96004	吐口プレート 20型	10.000	個	2,640	26,400	
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付, 50kg以上80kg以下, 無し	10.000	基	830.3	8,303	S単 75号
	合計				152,903	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		15,290	
*** T単-15号 ***						
T00023	張パネル工		箇所		10.000	歩A 箇所当たり算出
S02024	ステップ幅 W=200 張ブロック工(空張) 目地モルタルを使用しない場合, 厚さ12cm, あり	5.000	m ²	6,080	30,400	S単 7号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	0.400	m ²	3,996	1,598	S単 70号
SA0311	18-8-40BB (W/C=60%以下) W=165kg/m ³ 以下 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種	0.200	m ³	27,840	5,568	S単 64号
	合計				37,566	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		3,757	
*** T単-16号 ***						
T00024	各筆排水工		m		10.000	歩A m当たり算出
SA0103	Aタイプ VUφ200 SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -, -	6.000	m ³	1,777	10,662	S単 48号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	6.000	m ³	887.1	5,323	S単 45号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(I)	6.000	m ³	1,738	10,428	S単 4号
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 200mm, 直管(両差し口), 4.0m管	10.000	m	2,337	23,370	S単 22号
	合計				49,783	算出数量 10.000 m
	単価		m		4,978	
*** T単-17号 ***						
T00025	各筆排水工		m		10.000	歩A m当たり算出
SA0103	Bタイプ HPφ200 SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -, -	6.000	m ³	1,777	10,662	S単 48号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	6.000	m ³	887.1	5,323	S単 45号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(I)	6.000	m ³	1,738	10,428	S単 4号
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 200mm, 外圧管1種	10.000	m	6,948	69,480	S単 77号
	合計				95,893	算出数量 10.000 m
	単価		m		9,589	
*** T単-18号 ***						
T00027	重圧管布設工		m		10.000	歩A m当たり算出
SA0706	φ400 重圧管布設 φ400 据付, 400mm, 外圧管1種	10.000	m	6,246	62,460	S単 81号

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区整備(31)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
PQ4765	重圧管 径400 長2000 (mm)	5.000	個	22,800	114,000	
	合計				176,460	算出数量 10.000 m
	単価		m		17,646	
	*** T単-19号 ***					
T00028	重圧管布設工		m		10,000 m	歩A 当たり算出
SA0706	重圧管布設 φ800 据付,800mm,外圧管1種,	10.000	m	8,199	81,990	S単 82号
PQ4771	重圧管 径800 長2000 (mm)	5.000	個	60,400	302,000	
	合計				383,990	算出数量 10.000 m
	単価		m		38,399	
	*** T単-20号 ***					
T00029	中間樁		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cm超17.5cm以下,再生クワックラン RC-40 40~0mm,あり	4.800	m ²	975.9	4,684	S単 62号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.400	m ²	3,996	1,598	S単 70号
SA0311	18-8-25BB(W/C=60%以下)W=175kg/m3以下 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	0.240	m ³	27,840	6,682	S単 65号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	53.400	m ²	7,047	376,310	S単 68号
SA0311	21-8-25BB(W/C=55%以下)W=175kg/m3以下 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	7.570	m ³	32,210	243,830	S単 67号
S03701	【鉄筋工】 SD345,D13,一般作業,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.252	ton	132,930	33,498	S単 14号
S41009	水門設備据付工 小形水門扉,スライドゲート(4方水密),,1門	1.000	門	171,620	171,620	S単 41号
P96006	スライドゲート(逆圧式) SUS304 400×400 設計水深1.0m	1.000	門	1,390,000	1,390,000	
P96007	足掛け金物 樹脂加工品 径19mm 幅300mm 長250mm	12.000	個	1,980	23,760	
	合計				2,251,982	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		2,251,982	
	*** T単-21号 ***					
T00030	接続樁		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cm超17.5cm以下,再生クワックラン RC-40 40~0mm,あり	4.400	m ²	975.9	4,294	S単 62号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.400	m ²	3,996	1,598	S単 70号
SA0311	18-8-25BB(W/C=60%以下)W=175kg/m3以下 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	0.220	m ³	27,840	6,125	S単 65号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	23.900	m ²	7,047	168,423	S単 68号
SA0311	21-8-25BB(W/C=55%以下)W=175kg/m3以下 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	2.960	m ³	32,210	95,342	S単 67号
S03701	【鉄筋工】 SD345,D13,一般作業,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.107	ton	132,930	14,224	S単 14号
P96007	足掛け金物 樹脂加工品 径19mm 幅300mm 長250mm	6.000	個	1,980	11,880	
	合計				301,886	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		301,886	
	*** T単-22号 ***					
T00031	ベンチフリューム布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	BF300 縦排水路					

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B 2 工区整備 (3 1) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,L=1000を使用しない,-,法面縦排水部における作業,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない	10.000	m	3,757	37,570	S単 18号
PQ4022	ベンチフリューム 300型 長2.000m	5.000	本	5,350	26,750	
SA0311	18-8-25BB(W/C=60%以下)W=175kg/m3以下 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	1.000	m3	27,840	27,840	S単 65号
	合 計				92,160	算出数量 10.000 m
	単 価		m		9,216	
	*** T単- 23号 ***					
T00032	蓋板工 BF300用		m		10,000 m	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない	10.000	枚	290	2,900	S単 19号
PQ4131	ベンチフリューム用蓋板 BF300用 L=1000 T-5	10.000	枚	2,340	23,400	
	合 計				26,300	算出数量 10.000 m
	単 価		m		2,630	
	*** T単- 24号 ***					
T00033	U240布設 小段排水路		m		10,000 m	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600,60kg/個以下,なし,L=1000を使用しない,法面小断面部における作業,-,基礎砕石の施工有り,再利用撤去を行なわない	10.000	m	3,953	39,530	S単 20号
P12004	鉄筋コンクリートU形 240 長600mm	16.600	個	930	15,438	
SA0311	18-8-25BB(W/C=60%以下)W=175kg/m3以下 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	0.760	m3	27,840	21,158	S単 65号
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	0.440	m3	1,300	572	
	合 計				76,698	算出数量 10.000 m
	単 価		m		7,670	
	*** T単- 25号 ***					
T00034	ベンチフリューム布設 BF300 縦排水路 一般部		m		10,000 m	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,L=1000を使用しない,-,-,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない	10.000	m	2,723	27,230	S単 16号
PQ4022	ベンチフリューム 300型 長2.000m	5.000	本	5,350	26,750	
SA0311	18-8-25BB(W/C=60%以下)W=175kg/m3以下 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	1.000	m3	27,840	27,840	S単 65号
	合 計				81,820	算出数量 10.000 m
	単 価		m		8,182	
	*** T単- 26号 ***					
T00035	取付水路工 BF300-重圧管600 L=0.43m 縦排水路		箇所		10,000 箇所	歩A 当たり算出
SA0312	SP型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	7.200	m ²	7,824	56,333	S単 69号
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下)W=165kg/m3以下 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	1.700	m3	27,840	47,328	S単 64号
	合 計				103,661	算出数量 10.000 箇所

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区整備(31)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		箇所		10,366	
	*** T単- 27号 ***					
T00036	重圧管布設工		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0706	φ600 縦排水路 重圧管布設 φ600 据付,600mm,外圧管1種,	10,000	m	6,239	62,390	S単 78号
PQ4769	重圧管 径600 長2000 (mm)	5,000	個	37,200	186,000	
	合 計				248,390	算出数量 10,000 m
	単 価		m		24,839	
	*** T単- 28号 ***					
T00037	小段枿		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	縦排水路 SP 型枿 一般型枿,鉄筋・無筋構造物	1,300	m ²	7,824	10,171	S単 69号
SA0311	18-8-25BB(W/C=60%以下)W=175kg/m3以下 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	0,270	m ³	27,840	7,517	S単 65号
	合 計				17,688	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		17,688	
	*** T単- 29号 ***					
T00038	ベンチフリューム布設		m		10,000	歩A 当たり算出
S05801	BF250 縦排水路 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,L=1000を使用しない,-,法面縦 排水部における作業,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない	10,000	m	3,757	37,570	S単 18号
PQ4021	ベンチフリューム 250型 長2,000m	5,000	本	4,540	22,700	
SA0311	18-8-25BB(W/C=60%以下)W=175kg/m3以下 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	1,000	m ³	27,840	27,840	S単 65号
	合 計				88,110	算出数量 10,000 m
	単 価		m		8,811	
	*** T単- 30号 ***					
T00039	ベンチフリューム布設		m		10,000	歩A 当たり算出
S05801	BF250 縦排水路 一般部 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,L=1000を使用しない,-,-,基礎 砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない	10,000	m	2,723	27,230	S単 16号
PQ4021	ベンチフリューム 250型 長2,000m	5,000	本	4,540	22,700	
SA0311	18-8-25BB(W/C=60%以下)W=175kg/m3以下 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	1,000	m ³	27,840	27,840	S単 65号
	合 計				77,770	算出数量 10,000 m
	単 価		m		7,777	
	*** T単- 31号 ***					
T00040	蓋板工		m		10,000	歩A 当たり算出
S05801	BF250用 【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわ ない	10,000	枚	290	2,900	S単 19号

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区整備(31)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
PQ4130	ベンチリウム用盖板 BF250用 L=1000 T-5	10.000	枚	1,880	18,800	
	合計				21,700	算出数量 10.000 m
	単価		m		2,170	
	*** T単-32号 ***					
T00044	ベントナイトシート敷設		m ²		100,000	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.200	人	22,800	4,560	S単 9号
S02115	特殊作業員	0.400	人	21,200	8,480	S単 10号
S02115	普通作業員	2.000	人	18,700	37,400	S単 11号
Y00004	雑品	0.080		50,440	4,035	
S16004	トラックレン[油圧伸縮ジブ型] トラックレン(油圧伸縮ジブ型), 4.9ton吊り	0.200	日	28,000	5,600	S単 28号
P96012	ベントナイトシート 3層構造, 透水係数1×10 ⁻⁸ cm/sec以下	120.000	m ²	2,850	342,000	
Y00004	雑品	0.007		347,600	2,433	
	合計				404,508	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		4,045	
	*** T単-33号 ***					
T00045	天端コンクリート		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	4.800	m ²	7,824	37,555	S単 69号
SA0311	18-8-25BB (W/C=60%以下) W=175kg/m ³ 以下 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,	0.720	m ³	27,840	20,045	S単 65号
SA0331	SP目地板 目地板(ゴム発泡体) t=10mm	0.070	m ²	1,766	124	S単 71号
	合計				57,724	算出数量 10.000 m
	単価		m		5,772	
	*** T単-34号 ***					
T00046	余水吐工		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP型枠 一般型枠, 均しコンクリート	0.600	m ²	3,996	2,398	S単 70号
SA0311	18-8-25BB (W/C=60%以下) W=175kg/m ³ 以下 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,	0.380	m ³	27,840	10,579	S単 65号
SA0312	SP型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	7.900	m ²	7,824	61,810	S単 69号
SA0311	21-8-25BB (W/C=55%以下) W=175kg/m ³ 以下 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,	0.970	m ³	27,840	27,005	S単 66号
S03701	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般作業, 10t未満, -, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	0.058	ton	132,930	7,710	S単 14号
	合計				109,502	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		109,502	
	*** T単-35号 ***					
T00047	重圧管布設工		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0706	余水吐工 φ600 重圧管布設 φ600 据付, 600mm, 外圧管1種,	10.000	m	6,239	62,390	S単 78号
PQ4769	重圧管 径600 長2000 (mm)	5.000	個	37,200	186,000	
	合計				248,390	算出数量 10.000 m

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区整備(31)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m		24,839	
	*** T単- 36号 ***					
T00048	底樋工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	2.600	m ²	3,996	10,390	S単 70号
SA0311	18-8-25BB(W/C=60%以下)W=175kg/m3以下 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	2.000	m ³	27,840	55,680	S単 65号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	45.300	m ²	7,824	354,427	S単 69号
SA0311	21-8-25BB(W/C=55%以下)W=175kg/m3以下 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	12.200	m ³	27,840	339,648	S単 66号
S03701	【鉄筋工】 SD345,D13,一般作業,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.574	ton	132,930	76,302	S単 14号
S03701	【鉄筋工】 SD345,D16,一般作業,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.554	ton	130,870	72,502	S単 15号
S03054	ダウエルバー設置 D16	19.000	本	490	9,310	S単 13号
SA0331	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm	1.320	m ²	1,766	2,331	S単 71号
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管(B形) 据付,600mm,外圧管1種,	0.800	m	6,239	4,991	S単 79号
P96022	遠心力鉄筋コンクリート管 B形,外圧管1種,径600,長2.43m	0.330	本	30,300	9,999	
	合 計				935,580	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		935,580	
	*** T単- 37号 ***					
T00049	止水壁工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	24.000	m ²	7,824	187,776	S単 69号
SA0311	21-8-25BB(W/C=55%以下)W=175kg/m3以下 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	5.420	m ³	27,840	150,893	S単 66号
S03701	【鉄筋工】 SD345,D16,一般作業,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.168	ton	130,870	21,986	S単 15号
SA0331	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm	3.100	m ²	1,766	5,475	S単 71号
SA0332	SP 止水板 CF 200mm×5mm	5.700	m	2,033	11,588	S単 72号
	合 計				377,718	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		377,718	
	*** T単- 38号 ***					
T00050	底樋管		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	2.000	m ²	3,996	7,992	S単 70号
SA0311	18-8-25BB(W/C=60%以下)W=175kg/m3以下 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	1.800	m ³	27,840	50,112	S単 65号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	27.100	m ²	7,824	212,030	S単 69号
SA0311	21-8-25BB(W/C=55%以下)W=175kg/m3以下 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	13.230	m ³	27,840	368,323	S単 66号
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管(B形) 据付,800mm,外圧管1種,	10.000	m	8,199	81,990	S単 80号
P96026	遠心力鉄筋コンクリート管 B形,外圧管1種,径800,長2.43m	4.100	本	52,200	214,020	
S03701	【鉄筋工】 SD345,D13,一般作業,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.443	ton	132,930	58,888	S単 14号
SA0331	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm	1.320	m ²	1,766	2,331	S単 71号
SA0332	SP 止水板 CF 200mm×5mm	4.400	m	2,033	8,945	S単 72号
	合 計				1,004,631	算出数量 10.000 m
	単 価		m		100,463	

事業名	農業農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区整備(31)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** T単-39号 ***						
T00051	スライドゲート設置工		式		1,000	歩A 式当たり算出
S41009	水門設備据付工 小形水門扉,,スライドゲート(4方水密),,1門	1.000	門	186,260	186,260	S単 39号
P96013	スライドゲート FC200,600×600	1.000	門	843,000	843,000	
P96014	スピンドル SUS304,φ50	1.000	組	91,000	91,000	
P96015	手動開閉装置(水没式) FC200,□600用	1.000	台	469,000	469,000	
	合 計				1,589,260	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,589,260	
*** T単-40号 ***						
T00052	斜樋ゲート設置工		式		1,000	歩A 式当たり算出
S41009	水門設備据付工 小形水門扉,,スライドゲート(4方水密),,1門	1.000	門	163,210	163,210	S単 40号
P96016	スライドゲート FC200,φ150	1.000	門	320,000	320,000	
P96017	スピンドル SUS304,25A	1.000	組	72,000	72,000	
P96018	手動開閉装置 FC200,斜樋	1.000	台	170,000	170,000	
P96019	その他必要金具 SUS304,斜樋	1.000	式	90,000	90,000	
P96020	斜樋管類 SGP,200A	1.000	式	105,000	105,000	
P96021	通気管 SGPW,φ50	1.000	式	59,000	59,000	
	合 計				979,210	算出数量 1.000 式
	単 価		式		979,210	
*** T単-41号 ***						
T00054	躯体接続部処理		m		50,000	歩A m当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.500	人	22,800	11,400	S単 9号
S02115	特殊作業員	2.500	人	21,200	53,000	S単 10号
S02115	普通作業員	1.400	人	18,700	26,180	S単 11号
Y00004	雑品	0.080		90,580	7,246	
P96012	ベントナイトシート 3層構造,透水係数1×10-8cm/sec以下	35.000	m ²	2,850	99,750	
P96023	遮水補助剤	87.500	kg	100	8,750	
P96024	フラットバー	52.500	m	1,050	55,125	
P96025	アンカーピン	200.000	本	85	17,000	
	合 計				278,451	算出数量 50.000 m
	単 価		m		5,569	